61 Szentpétery Patrik
62 Dobi Gerg6

63 Molnar Péter

64 Péter Benedek

65 Molnar Rébert

66 Fodor Samuel

67 Vagdasi Zoltan

68 Pdpai Balazs

69 Farkas Csaba

70 Bandi Attila

71 Portik Botond

72 Farkas Zsolt

73 Miszlai Milan

74 Schwahofer Balazs
75 Petrov Farkas

76 Krajczar Dominik
77 Kondor David

78 Savchenko Oleg

2002
2002

Equilor Team Ujbuda
Debreceni Sportcentrum

2002 Vagta Triatlon Sportegyesiilet

2002
2003
2002

Debreceni Sportcentrum
Debreceni Sportcentrum
Kistarcsai VSRC

2003 Tiszaujvarosi Triatlon Klub

2003
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003

Martfii Uszé és Triatlon Klub
DABASI SZSE

Esztergomi Triatlon Klub SE
Manta Swim Veresegyhaz Triatlon
DABASI SZSE

Esztergomi Triatlon Klub SE
K&szegi Triatlon és Uszé Klub
UTE-Merida

Esztergomi Triatlon Klub SE
Ferencvarosi Torna Club
Ukrajna



